１

2024年２月７日

各 位

              会 社 名 伊勢化学工業株式会社

 代表者名 代表取締役兼社長執行役員 平岡正司

   （コード：4107、東証スタンダード）

 問合せ先 取締役兼専務執行役員管理本部長

菅 秀章

  （TEL．03－3242－0520）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、このたび、下記のとおり、組織改正及び人事異動につきまして、実施する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記「３．本件異動後の役員体制」記載の執行役員につきましては、３月27

日開催予定の取締役会における決議を経て、正式に選任の後、就任予定であります。

記

１．組織改正（２月21日付け）

ＣＳＲ本部及び製造本部の体制強化のため、ＣＳＲ本部に企画室及び製造本部に

企画管理室をそれぞれ新設する。併せて、製造本部企画室を廃止する。

２．人事異動                    [ ]内は異動前の役職名等

(１)執行役員の異動（２月11日付け）

執行役員製造本部副本部長

兼製造本部宮崎工場長
大木
お お き

 辰彦
たつひこ

  [執行役員製造本部副本部長

 兼製造本部生産技術部長]

（退任） 平川
ひらかわ

正一郎
しょういちろう

[執行役員製造本部宮崎工場長]

 （２月21日付け）

上席執行役員製造本部長

兼開発本部長

兼開発本部研究所長

兼開発本部技術調査部長

佐藤
さ と う

 貴弘
たかひろ

  [上席執行役員製造本部長

 兼開発本部長

兼製造本部鉱業部長

兼開発本部研究所長

兼開発本部技術調査部長]

執行役員ＣＳＲ本部企画室長 星合
ほしあい

 靖夫
や す お

 [執行役員製造本部企画室長]

２

(３)その他の異動（２月21日付け）

ＣＳＲ本部品質保証室長 中村
なかむら

 弘明
ひろあき

 [製造本部千葉工場長]

製造本部企画管理室長 清水
し み ず

  剣
けん

 [管理本部総務部人事担当部長]

３．本件異動後の役員体制（予定）（３月27日付け）

執行役員（12名）

社長執行役員 平岡
ひらおか

 正司
た だ し

専務執行役員 菅
かん

  秀
ひで

章
あき

 (管理本部長兼管理本部総務部長)

常務執行役員 高山
たかやま

 孝司
た か し

 (営業本部長)

上席執行役員

佐藤
さ と う

 貴弘
たかひろ

(製造本部長兼開発本部長兼開発本部研究所長

兼開発本部技術調査部長)

上席執行役員 日比
ひ び

 宏一
こ う い ち

 (ＣＳＲ本部長)

上席執行役員 小野
お の

 裕
ひろ

朗
あき

 (管理本部戦略企画室長)

執行役員 紺野
こ ん の

  徹
とおる

 (管理本部事務部長)

執行役員 星合
ほしあい

 靖夫
や す お

 (ＣＳＲ本部企画室長)

執行役員 大木
お お き

 辰彦
たつひこ

 (製造本部副本部長兼製造本部宮崎工場長)

執行役員 志水
し み ず

 泰
やす

孝
たか

 (ＣＳＲ本部環境安全室長兼製造本部白子工場長)

執行役員 古俣
こ ま た

 直樹
な お き

 (経営企画室長)

執行役員 秋山
あきやま

 英明
ひであき

 (製造本部白里工場長)

以 上